
INTENCJE MSZALNE w tym tygodniu 
 

16.01.2022 – II NIEDZIELA w ciągu roku 

B: 9:00 
– O Boże błog. dla Frania Mrozka  z okazji 2-ich urodzin – intencja 
   Rodziców 

D: 10:30 + Stanisław (8rś m.) i Zofia Bednarz i dziadkowie z obu stron 

Sz: 12:00 + Helena Drozd (11rś m.) i rodzice: Zofia i Tomasz 

17.01.2022 – PONIEDZIAŁEK 

D: 9:00 
– Dziękczynna za 90 lat życia Stanisławy Iwańczuk z prośbą o Boże 
   błogosławieństwo na dalsze lata życia, opiekę Matki Bożej, łaskę 
   zdrowia i pogodę ducha – int. córek z rodzinami 

18.01.2022 – WTOREK 

Sz: 14:00 
+ Feliks Serwadczak – int. od uczestników pogrzebu w miesiąc po 
   Śmierci 

19.01.2022 – ŚRODA 

B: 14:00 – W intencji Misji (4) 

20.01.2022 – CZWARTEK 

D: 14:00 + Mieczysław, Stanisław i Danuta Jankowscy  

21.01.2022 – PIĄTEK 

Sz: 8:00 
+ dziadkowie Janina i Kazimierz Maciejewscy, Helena 
   i Stanisław Luboińscy 

22.01.2022 – SOBOTA 

Sz: 17:00 
– O Boże błog. dla Mateusza z okazji 18-ich urodzin – int. mamy 
   chrzestnej  

23.01.2022 – III NIEDZIELA w ciągu roku 

B: 9:00 
+ Władysław i Maria Czarny, Władysław i Anna Skibińscy 
   i rodzice obu stron 

D: 10:30 
+ Maria Mordal (1rś m.), Dorota i Czesław Mordal, Franciszek 
   i Helena Mykita i rodzice obu stron – int. dzieci i wnuków 

Sz: 12:00 
– O Boże błogosławieństwo dla Darii Hajdugi z okazji 1-ych urodzin – 
   int. rodziców 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. Dziś druga niedziela tak zwana zwykła – w ciągu roku. Przypomina nam o tym zielony 

kolor szat liturgicznych. Prosimy Boga, aby dał nam poznać, co należy czynić, i udzie-
lił siły do wypełnienia poznanych obowiązków. 

2. Dziś w niedzielę w 16 stycznia w Szydłowicach gościmy w naszej parafii zespół dzie-
cięcy „Milusińscy Pana” ze SP w Bystrzycy z przedstawieniem jasełkowym. Zapra-
szam wszystkich parafian szczególnie dzieci z rodzicami do udziału we Mszy św. o 
godz. 12:00 w Szydłowicach i do wspólnego kolędowania. 

3. Jutro, 17 stycznia, obchodzony jest Dzień Judaizmu. To także kolejna rocznica 
śmierci Sługi Bożego ojca Ignacego Posadzego, współzałożyciela Towarzystwa Chry-
stusowego dla Polonii Zagranicznej. Głównym zadaniem tej wspólnoty jest troska o 
życie religijne Polaków mieszkających poza granicami ojczyzny.  

4. Od 18 do 25 stycznia w Kościele obchodzimy Tydzień Powszechnej Modlitwy o Jed-
ność Chrześcijan. W tym czasie chrześcijanie różnych wyznań gromadzą się na 
wspólnych nabożeństwach, konferencjach i spotkaniach ekumenicznych. W ten 
sposób podejmują wysiłek, aby przezwyciężyć wszelkie podziały i doprowadzić do 
jedności wspólnoty wierzących w Chrystusa.  

5. W piątek, 21 stycznia, będziemy obchodzili Dzień Babci, a w sobotę,  22 stycznia – 
Dzień Dziadka. Niech będzie to czas szczególnej pamięci i życzliwości dla naszych 
dziadków i babć. Żyjącym wypraszajmy obfitość Bożego błogosławieństwa, a zmar-
łym radość życia wiecznego.  

6. W niedzielę 23 stycznia z okazji Dnia Babci i Dziadka na Mszę Świętą o godz. 12:00 
w Szydłowicach z udziałem rodziców i dzieci, którzy przygotowują się do pierwszej 
spowiedzi i Komunii Św. zapraszam wszystkie Babcie, Dziadków i Seniorów do 
wspólnej modlitwy ze swoimi wnukami. 

7. W tym tygodniu będę kontynuował wizytę kolędową. Dziękuje tym wszystkim, któ-
rzy przyjmują kapłana, ministrantów, za serdeczność, za wspólną modlitwę, za 
wszystkie rozmowy i cenne sugestie.  

Porządek wizyty kolędowej na najbliższy tydzień (10-15 stycznia 2022):  

• Poniedziałek - Błota 1 – 30 początek o godz. 15:30 

• Wtorek - Błota 31 – 55 początek o godz. 15:30 

• Środa - Błota 56 – 86 początek o godz. 15:30 

• Czwartek - Szydłowice 1 – 28 początek o godz. 15:00 

• Piątek - Szydłowice 29 – 53 początek o godz. 15:00 

• Sobota - Szydłowice nr 54 – 72A początek o godz. 10:00 

8. Na niedzielną lekturę polecam tygodnik Gość Niedzielny. 

9. W sprawach kancelaryjnych zapraszam bezpośrednio po Mszy św. lub proszę o kon-
takt telefoniczny. 

10. Intencja modlitewna na styczeń: Aby wszystkie osoby, które doświadczają dyskrymi-
nacji i prześladowań na tle religijnym, znalazły w społeczeństwach, w których żyją, 
uznanie własnych praw i godności, która rodzi się z bycia braćmi. 



11. W tym tygodniu o posprzątanie kościołów prosimy następujących parafian: 

*w Szydłowicach: Katarzyna i Dawid Siweccy, Krystyna Bednarska, Anna i Sławomir 
Krejczy, Krystyna i Zbigniew Żółtańscy, Danuta i Sławomir Szewczuk, 

*w Dobrzyniu: Krystyna i Wiesław Salak, Barbara Salak, Alicja i Jacek Pasternak, 
Anna i Mirosław Pasławscy, Agnieszka i Grzegorz Serwadczak, 

*w Błotach: Czesława i Lech Solscy, Małgorzata i Tomasz Wachna. 

12. Zapraszam do współpracy w grupach modlitewnych i apostolskich naszej parafii: do 
Wspólnoty Żywego Różańca, do Grupy Modlitewnej św. O. Pio, do Służby Liturgicz-
nej – ministrantów. Potrzebujemy posłańców do współpracy w Parafialnym Progra-
mie Odnowy i Ewangelizacji. Chrystus Was potrzebuje! Zapraszam do włączenia się 
w sposób aktywny w życie parafii. „Kto nie kocha własnej parafii, nie kocha Chry-
stusa! Kto szuka Chrystusa pomijając Kościół, traci czas!”  

13. Wszystkim solenizantom i jubilatom składam najlepsze życzenia, radości w podej-
mowaniu codziennych zmagań, Bożej mocy w trudnych doświadczeniach i odwagi 
w dawaniu chrześcijańskiego świadectwa. 

14. Wszystkim Parafianom i Gościom życzę błogosławionej niedzieli i tygodnia. 
 

W TYM TYGODNIU PATRONUJE NAM  
• poniedziałek, 17 stycznia – Święty Antoni (III/IV w.), opat, który całe życie poświęcił 

pracy, modlitwie i pokucie; 
• środa, 19 stycznia – Święty Józef Sebastian Pelczar (1842-1924), biskup przemyski, 

opiekun ubogich, wielki czciciel Maryi i Serca Jezusowego;  
• piątek, 21 stycznia – Święta Agnieszka (III/IV w.), dziewica i męczennica. 

 

MODLITWA O DOBRE PRZEŻYCIE MISJI 

Dobry Boże, * prosimy Cię o błogosławieństwo w Misjach parafialnych. * 
Użycz nam Twojej łaski, aby odnowa oblicza naszej parafii prowadziła do 
pojednania wszystkich z Tobą. * Zachęceni Twoimi słowami: „Proście, 
a otrzymacie”, * błagamy Cię o święte natchnienia, * o dar skruchy i szczerą 
wolę poprawy. * Przeniknij ogniem Ducha Świętego serca tych, * którzy 
dotąd opierają się Twojej łasce i dopomóż im do nawrócenia. * Wszystkich 
nas zapal Duchem odwagi w zachęcaniu drugich do udziału w misjach 
parafialnych. * Niech Duch Święty wspiera misjonarzy swym światłem, by 
słowo przez nich głoszone dawało zbawienny skutek. * U stóp Twoich Matko 
Zbawiciela, Królowo naszych serc, składamy całą pracę misyjną w naszej 
parafii. * Przyczyń się prosimy, do nawrócenia grzeszników, * wzmocnij 
słabych i wątpiących, * zbliż nas wszystkich do Syna Twojego, Jezusa 
Chrystusa. * Amen. 

 

Wszystkie informacje z życia naszej parafii znajdziemy na stronie: www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl 

DZISIEJSZA EWANGELIA (J 2,1-11) 

Pierwszy cud Jezusa w Kanie Galilejskiej 

W Kanie Galilejskiej odbywało się wesele i była tam Matka Jezusa. Zaproszono na 
to wesele także Jezusa i Jego uczniów. A kiedy zabrakło wina, Matka Jezusa rzekła 
do Niego: «Nie mają wina». Jezus Jej odpowiedział: «Czyż to moja lub Twoja 
sprawa, Niewiasto? Czy jeszcze nie nadeszła godzina moja?» Wtedy Matka Jego 
powiedziała do sług: «Zróbcie wszystko, cokolwiek wam powie». Stało zaś tam 
sześć stągwi kamiennych przeznaczonych do żydowskich oczyszczeń, z których 
każda mogła pomieścić dwie lub trzy miary. Jezus rzekł do sług: «Napełnijcie stą-
gwie wodą». I napełnili je aż po brzegi. Potem powiedział do nich: «Zaczerpnijcie 
teraz i zanieście staroście weselnemu». Ci więc zanieśli. Gdy zaś starosta weselny 
skosztował wody, która stała się winem – a nie wiedział, skąd ono pochodzi, ale 
słudzy, którzy czerpali wodę, wiedzieli – przywołał pana młodego i powiedział do 
niego: «Każdy człowiek stawia najpierw dobre wino, a gdy się napiją, wówczas 
gorsze. Ty zachowałeś dobre wino aż do tej pory». Taki to początek znaków uczy-
nił Jezus w Kanie Galilejskiej. Objawił swoją chwałę i uwierzyli w Niego Jego ucz-
niowie. 

 

ROZWAŻANIE  

„Napełnijcie stągwie wodą”. J 2, 7 Czasami mamy bardzo dużo pracy, in-

nym razem o wiele mniej. Oczywiście nie zapominamy o odpoczynku, który 

też jest rodzajem zaangażowania. Moje działanie w danej sytuacji jest prze-

jawem osobistej relacji z Bogiem i odpowiedzi na tę relację. ...skosztował 

wody, która stała się winem (J 2,9) – Bóg przemienia, dopełnia moje zaan-

gażowanie, większe lub mniejsze. 

Pomyśl: Na ile dostrzegam przemieniające działanie Boga w codzienności? 

http://www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl/

